



Hyvät Toverit.



Olen ehdokkaana Vantaan SDP:n kunnallisvaaliehdokkaaksi jäsenvaalissa.

Nuorten tulevaisuus sekä vanhusten turvallinen vanhuus ovat minulle tärkeitä asioita. Samoin luontoarvojen vaaliminen myös kaupunkiympäristössä

9

### **Tarja Eklund**

#### **Leipomotyöntekijä, Itä- Hakkilan Sosialidemokraattien puheenjohtaja.**

Valtuustotyöskentely on tullut tutuksi 4 vuoden ajalta toisena ja ensimmäisenä varavaltuutettuna. Valtuustoaloitteita olen tehnyt mm. Kuusijärven valuma-alueen suojelusta, vanhuspalvelulakiin saatavista henkilömitoituksista ja vanhusten oikeudesta liikuntaan jos kunto sen sallii. Kaupunkisuunnittelulautakunnan jäsenyys on tukenut työskentelyä kuten myös Vantaan yhteisenseurakuntaneuvoston sekä valtuuston ja Hakunilan seurakuntaneuvoston jäsenyys. Puoluekokousedustajana olen ollut 2010 ja 2012 ja eduskuntavaaliehdokkaana 2011 Piirikokous valitsi kevään kokouksessaan minut puoluevaltuuston Uudenmaan ryhmän 1 varajäseneksi. Ammattiyhdistystoimintaa olen harrastanut SEL ry:n valtuuston jäsenenä. Uudenmaan naispiirihallituksen varapuheenjohtajana toimiminen sekä 2 vuotiaan Alisa tytön kanssa puuhailu antavat voimaa muuhun poliittiseen toimintaan.

**Vantaan SDP:n jäsenäänestys kunnallisvaaliehdokkaista syksyn kunnallisvaaleihin 1- 15.6.2012**



### **Hannele Halonen**

#### **Taloushallintoasiantuntija, Ylempi/ AMK- tutkinto.**

Äitinä ja isovanhempana sekä vanhempainyhdistys aktiivina olen kymmeniä vuosia hoitanut että edistänyt lasten ja nuorten asioita.

Olen SDP:n jäsenistön jäsenäänestyksessä ehdokkaana Vantaan kunnallisvaaliehdokkaaksi.

***Vastuullisia valintoja tehdään arjen aitojen tekojen puolesta!***

18

Tavoitteena on kuntaehdokkuuspaikka ja yhteisesti puolueen kanssa kuntavaaleissa voittaminen sekä menestyminen. **Ehdottoman tärkeitä asioita ovat mielestäni oikeus työhön ja hyvään työelämään, toimivat julkiset palvelut ja viihtyisän- turvalliset asuinympäristöt, lapsista, nuorista ja vanhuksista huolehtiminen, ympäristöongelmien poistaminen sekä ja hyvän kasvatuksen ja sivistyksen vaaliminen.**

Valta puolueessa kuuluu jäsenistölle, jota yhdistävät vastuu yhteisistä arvoista, yhteisesti päätetyt säännöt ja vapaaehtoinen järjestötyö. Kaupunkia asuinympäristöämme voimme muuttaa parempaan suuntaan. Tarvitaan vain rohkeutta tehdä yhdessä hyviä päätöksiä ja näin me voimme yhdessä toteuttaa tavoitteitamme.

Osoitetiedot SDP:n jäsenrekisteristä